
امام کاظم (ع)
دَغَل بودن  و آزاررسانى، از اخلاق مؤمنان نیست .

امام على (ع)  
کوچک شمردن نیاز، تا زمان ادا کردنِ قضاى آن بزرگ و ارزشمند شود.
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حمل و نقل با موتور در شهر «پنوم پن» (پایتخت) کامبوج 

گیلان / دانیال نظرى راد با حضور استاندار و مسئولان دانشگاه 
Naslefarda466@gmail.com

علوم پزشکى گیلان، از یازده دستگاه 
آمبولانس دو دیفرانسیل در مرکز 
اورژانس گیلان رونمایى شد. استاندار گیلان درمراسم رونمایى از یازده دستگاه 
جدید آمبولانس در دانشگاه علوم پزشکى گیلان، ضمن اشاره به این که یکى از 
بخش هاى خدمات رسانى از سوى وزارت بهداشت به مردم در دانشگاه هاى علوم 
پزشکى از طریق مراکز اورژانس جاده اى و شهرى صورت مى گیرد، اظهار داشت: 
در استان گیلان حدود 500 نفر پرسنل اورژانس 115 در 62 پایگاه اورژانس 

جاده اى و شهرى، خدمات رسانى به مردم استان را برعهده دارند.
ارسلان زارع تصریح کرد: براى تقویت و بهبود شاخص هاى خدمات رسانى به 
ویژه در مناطق صعب العبور و پایگاه هاى اورژانس جاده اى استان، استفاده از 
آمبولانس هایى با استاندارد جهانى ضرورى به نظر مى رسید. استاندار گیلان 
یکى از نیازهاى استان به ویژه در مناطق کوهستانى و صعب العبور را استفاده از 
آمبولانس هاى دو دیفرانسیل دانست و خاطرنشان کرد: علاوه بر این، تجهیزات و 
امکانات پیشرفته تعبیه شده در درون آمبولانس ها، بهبود خدمات رسانى را بسیار 
بهبود بخشیده است. زارع افزود: یقیناً این کار ارزشمند که بالغ بر 17 میلیارد 
تومان هزینه داشته است، گام موثرى در ارتقاى کیفیت خدمات رسانى محسوب 
مى شود و براى مردم استان و گردشگران نیز که در فصول مختلف سال به این 

استان سفر مى کنند ارزشمند خواهد بود.
در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکى گیلان نیز در این مراسم، با بیان این که 
بسیارى از روستاهاى استان، در مناطق صعب العبور قرار دارند، اظهار داشت: براى 
دسترسى مردم این مناطق به مراکز درمانى به ویژه در فصول سرد سال، تجهیز 
ناوگان اورژانس 115 به آمبولانس هاى دو دیفرانسیل ضرورى بود. سالارى، با 
اشاره به این که ناوگان اورژانس دانشگاه علوم پزشکى گیلان داراى 62 پایگاه 
شهرى و جاده اى است خاطرنشان کرد: از این تعداد 25 پایگاه شهرى و 37 پایگاه 
جاده اى است. مرکز اورژانس گیلان، داراى 138 آمبولانس است که با افزوده 
شدن یازده آمبولانس، تعداد آمبولانس هاى ناوگان اورژانس 115 استان به 149 
آمبولانس افزایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکى گیلان یادآور شد: در برنامه 

آینده دانشگاه، 31 پایگاه دیگر به پایگاه هاى اورژانس 115 افزوده خواهد شد.

با حضور استاندار گیلان و مسئولان دانشگاه علوم پزشکى استان 
انجام شد

رونمایى از 11 دستگاه پیشرفته آمبولانس
 مرکز اورژانس
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مدیرکل فرهنگى و تبلیغى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: نشست هاى تخصصى ایام فاطمیه با

عنوان«فاطمیات» ویژه طلاب خواهر و برادر برگزار خواهد 
شد. حجت الاسلام والمسلمین «حامد اهتمام» اظهار داشت: حضرت فاطمه زهرا(ع) الگویى براى 
تمام انسان ها و حجت خدا بر امامان معصوم علیهم السلام است و توجه به این الگوى رفتارى همراه 
با ترسیم ابعاد شخصیتى ایشان ضرورى است. وى گفت: معرفى حضرت زهرا (سلام اله علیها) با 
بیان ابعاد اخلاقى وعملى ایشان در قالب یک اسوه بى بدیل و الگوگیرى براى تمام جوانب زندگى 

فردى و اجتماعى از جمله مهم ترین وظایف مبلغان علوم دینى است. مدیرکل فرهنگى و تبلیغى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان 
درادامه تصریح کرد: این نشست ها با حضور حجت اسلام على رهبر، مهدى نیلى پور، سیدعلیرضا تراشیون، سیدابراهیم حسینى 

و محمد قطبى با تبیین سیره اخلاقى، اجتماعى، تربیتى و سیاسى حضرت زهرا سلام اله علیها برگزار مى شود.

سمیه سمسار، کارشناس ادبى دعوت شده به  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نشست صمیمى «این ماه رُمان» که با محوریت نقد

کتاب «راهنماى مُردن با گیاهان دارویى» نوشته 
عطیه عطارزاده، از سوى مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان وابسته به سازمان 

فرهنگى،اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان برگزار شد، گفت: کتاب «راهنماى مُردن با گیاهان دارویى» به عنوان نخستین اثر از 
عطیه عطارزاده در سال 96 چاپ شد و با اقبال خوبى که داشت در مدتِ دو سال به چاپ بیستم رسید. وى با بیان این که نظرهاى 
مثبت و منفى زیادى درباره این کتاب وجود دارد، افزود: بیشترین جذابیت این کتاب، مرهون بینش خاص نویسنده و خط داستانى 
آن است. سمسار تصریح کرد: «داستان این کتاب داستانِ زندگى دخترى است که در پنج سالگى، گیاه داوودى وحشى به چشم او 
فرومى رود و کورمى شود؛ مادرش او را از شهرشان مى برد و در خانه اى نگه مى دارد؛ این دختر در طول 17 سال نابینایى فقط دو بار از 

منزل خارج مى شود و از قضا، حوادثى هم برایش رخ مى دهد.»

دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان برگزار مى کند

نشست هاى تخصصى فاطمیات
نشست صمیمى «این ماه رُمان» برگزار شد

بررسى رمان «راهنماى مُردن با گیاهان دارویى»

آگهى فراخوان ارزیابى کیفى

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت پتروناب سپاهان (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 1406 و شناسه ملى 10260184007 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

نوبت اول 
شماره مجوز: 1398,6546
شرکت نفت فلات قاره ایران درنظر دارد نسبت به انجام ارزیابى کیفى جهت خرید/ تامین کالاى مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى 

اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت هایى که سابقه و توانایى ارائه پیشنهاد را دارند جهت شرکت در فراخوان ارزیابى کیفى دعوت به عمل مى آید. 
FKS-9740584-FS/SZ :1- شماره مناقصه

BALL VALVES :2-  موضوع مناقصه
3- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى 5 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 

4- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات متقاضیان 14 روز از تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى مى باشد. 
5- توانایى ارائه ضمانتنامه بانکى شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 275,000,000 ریال با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید براى یک دوره مشابه در صورت کسب 

حداقل امتیاز قابل قبول یا واریز نقدى مبلغ مذکور 
6- متقاضیان مى توانند مدارك ارزیابى کیفى را در روز آگهى نوبت اول از سایت اینترنتى این شرکت به نشانى WWW.iooc.co.ir بخش مناقصات تهیه نمایند. 

7- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس پرونده به شماره 23942657-021 تماس حاصل نمایند. 
8- محل ارسال پیشنهادات: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد، پلاك 12، طبقه 9، اتاق 16-9 ، کمیسیون 

مناقصات
9- مناقصه گرانى که از ابتداى سال 1397 در مناقصات مشابه (در حدود مناقصه حاضر) توسط شرکت نفت فلات قاره ایران ارزیابى و حداقل امتیاز لازم را کسب 

نموده اند، نیازى به ارائه مجدد مدارك نداشته و صرف تکمیل جداول ارزیابى و اعلام آمادگى کتبى آنها در موعد مقرر جهت شرکت در مناقصه کفایت مى کند. 
* تکمیل جداول ارزیابى الزامى مى باشد. عدم تکمیل جداول منجر به رد کیفى پیشنهاد دهندگان مى گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى
فوق العاده که در ساعت 13:00 مورخه 1398/11/19 به آدرس: نجف آباد، شهرك 
صنعتى نجف آباد 1، فاز 2، خیابان فولاد شرقى، پلاك 8، کدپستى 85169-57135 ، 

شماره تلفن 42499301-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

1- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى توانند از روز شنبه مورخ 98/11/05 تا روز شنبه مورخ 98/11/19 همه روزه به جز روزهاى 
تعطیل به واحد امور قراردادهاى شهردارى بهارستان مراجعه و با ارائه خلاصه سوابق اجرایى و اصل مدارك شرکت معرفى نامه کتبى شرکت نسبت به 

خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.
2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 98/11/24 به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان ارائه 

و رسید دریافت نمایند. 
3- پیشنهادهاى رسیده ساعت 14:30 بعد از ظهر روز شنبه مورخ 98/11/26 در کمیسیون عالى معاملات در محل شهردارى بهارستان تشکیل مى گردد. 

4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. 
5- هر گاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنها به ترتیب ضبط خواهد شد و سپرده نفرات اول تا 

سوم تا زمان عقد قرارداد با برنده مسترد نخواهد شد. 

روابط عمومى شرکت نفت فلات قاره ایران

هیئت مدیره شرکت

داود بحیرایى - شهردار بهارستان شناسه: 746675

شرکت نفت فلات قاره ایران

سپرده شرکت در مناقصه (ریال)ردیف اعتبارىبرآورد اولیه (ریال)نام پروژه

15,314,777,666360907766,000,000عملیات تکمیل فرهنگسراى خیابان ایثار

شهردارى بهارستان در نظر دارد جهت انجام پروژه  زیر از طریق برگزارى مناقصه عمومى انتخاب پیمانکار نماید.شهردارى بهارستان در نظر دارد جهت انجام پروژه  زیر از طریق برگزارى مناقصه عمومى انتخاب پیمانکار نماید.

آگهى مزایده
اداره کل دامپزشکى اردبیل با کسب مجوز از کمیسیون اداره کل امور اقتصادى و دارایى استان اردبیل به 
شماره 0045-98-75 در نظر دارد تعداد 3 دستگاه خودرو مستعمل به شرح ذیل را از طریق مزایده به فروش 
برساند، متقاضیان شرکت مى توانند با مراجعه به آدرس اینترنتى www.setadiran.ir معاملات الکترونیکى 

دولت مراجعه و کسب اطلاعات نمایند.

آدرس محل: اردبیل، بزرگراه شهدا، ما بین میدان جهاد و میدان مبارزان، خیابان دامپزشکى، اداره کل دامپزشکى استان

رنگشماره شاسىشماره موتورشماره پلاكنوع سوختمدلنوع خودروردیف

سفید - روغنىKA24816631X411350ایران 91-576 الف 14بنزینى1384نیسان پیکاب1

سفید - روغنىKA24897531Y411533ایران 91-573 الف 14بنزینى1384نیسان پیکاب2

آبى - روغنى383820K011084ایران 91-358 الف 12دوگانه کارخانه1386نیسان وانت3

شناسه: 737245

نوبت دوم قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهى مرحله اول مزایده 
فروش املاك: مزایده عمومى شماره 98/6 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان 

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از املاك خود واقع در  شهرستان 
مبارکه و شهرستان نایین را مطابق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
متقاضیان مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده از تاریخ 98/11/5 به سامانه 

تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرکت در مزایده با اداره پشتیبانى اداره کل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان اصفهان با شماره تلفن 32366168-031 (آقاى زمان وزیرى) تماس حاصل 

فرمایید.

نوعآدرسردیف
 ملک

میزان 
مالکیت

عرصه 
(متر مربع)

اعیان 
شماره سند(متر مربع) تقریباً

پلاك ثبتى
قیمت پایه

کارشناسى (ریال)
ضمانت نامه 

در  بانکى شرکت 
مزایده (ریال)

حدودا 802 61677 دانگساختمانمبارکه، خیابان 15 خرداد1
متر مربع

تک 
1,283030,500,000,000152,500,000برگ

نایین، خیابان شهید 2
حدودا 660 61406,8 دانگساختمانرجائى، جنب فرماندارى

متر مربع
تک 
4289,42042,350,000,000211,750,000برگ

نوبت اول

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان
شناسه: 746944


